

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH071697  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-30T19:35:50

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 0 0  
 AVENIDA TERRENATE 9  
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064  
 NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG592	90239	82640	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	139290015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	20	620.02	132321	36.95+22		304.93	6,098.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 6,098.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 975.78															
#Error															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	10	1,064.30	132321	35.95+22		531.72	5,317.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,317.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 850.75															
#Error															
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	456.90	132321	30.44+22		247.90	24,790.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,790.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,966.40															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	30	538.43	132321	35.1+22		272.58	8,177.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,177.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,308.38															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	160	44,383.20
													TOTAL IVA 16:		7,101.31
													TOTAL VENTA:		51,484.51

(CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 51/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH071697  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-30T19:35:50

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 0 0  
AVENIDA TERRENATE 9  
COL. LAS PRADERAS C.P. 84064  
NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG592	90239	82640	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	139290015001

FOLIO FISCAL: E3A2943B-CBEA-466E-974D-F1AF3B256652

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PnuPQmvlev7LUzdXbSSmVkiAHsNg3AkmK091fk34kFVGPYmVHaJ/gIDmHZ+3czlvnFEJsAafphkdcFV1+q1sY2CdPAwyRrliViy3MPV+0uDRgyCOd4QHT4iW0xIHJc3171fai0VzTKOFCElluWGS6vz  
+70N3xxwKuillWY7nj7Ao6R7efjzXGL83sbAnZsKDoKIdmES7lxFGcRTAgm1CMfjilqj5BnZaRkK1Ksnq/vXrr/olBvCj8EEgFvI6IN8am4AvkyHTxbzIL6XX1Zhi/Zxa  
+GbqYWyVASyX9i0FKSyDGp7BkdKlatVB6yFFNJ6THbcPxMgUa6yvQ2QMXGQ85Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LV2melaXEnYE5caC8GeqThn7ffPp  
+cHbYusEQZdDZte01AllsTWbhX0XodVHbPro6JbFTw82hyJii30mb99pzFfpThm8IRsZnYLve0G3LyJ2iWfu4z4HeNTZU2tsIO9KpAcwHcYXflx/KxMLehEdkvxQSKinytE31/i5SAO2Rx38MyozsMhI  
Kux0bFar7NkuwHi6mXfe82fgm4xd4Y0SrOt/4kKwjBhsor0OEuKLCeLIIsbOxPvVh+m3umTVzACEDa0m9taJFH1/hq9FpJ0lafJ6JDVPWUFcc/XT2MY5HyATkuuEeO3Ssp//d/Sz4thlhviXiAqlS8qV  
+EjR8XkzaXA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E3A2943B-CBEA-466E-974D-F1AF3B256652|2022-09-30T19:44:05|EEL961104G96|PnuPQmvlev7LUzdXbSSmVkiAHsNg3AkmK091fk34kFVGPYmVHaJ/gIDmHZ  
+3czlvnFEJsAafphkdcFV1+q1sY2CdPAwyRrliViy3MPV+0uDRgyCOd4QHT4iW0xIHJc3171fai0VzTKOFCElluWGS6vz  
+70N3xxwKuillWY7nj7Ao6R7efjzXGL83sbAnZsKDoKIdmES7lxFGcRTAgm1CMfjilqj5BnZaRkK1Ksnq/vXrr/olBvCj8EEgFvI6IN8am4AvkyHTxbzIL6XX1Zhi/Zxa  
+GbqYWyVASyX9i0FKSyDGp7BkdKlatVB6yFFNJ6THbcPxMgUa6yvQ2QMXGQ85Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-30T19:44:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140695  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

